αρχιτεκτονικών μελών στον περιβάλλοντα χώρο του ναού της Αφαίας στην Αίγινα» (CPV 
45260000-7 Στεγαστικές εργασίες και άλλες κατασκευαστικές εργασίες ειδικής φύσης), 
αρμοδιότητας της Εφορείας Αρχαιοτήτων Πειραιώς και Νήσων, συνολικής δαπάνης 
ποσού τριάντα επτά χιλιάδων ευρώ και τριάντα έξι λεπτών (37.000,36 €), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, από τις χρηματοδοτήσεις του Προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων 2025 από Εθνικούς Πόρους - ΣΑΕ 514 στον κωδικό του Έργου 
2022ΝΑ514000115150359 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗ MΕΡΙΜΝΑ, ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ, ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟ ΚΑΙ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ (π.κ.

[...]

απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την ΕΦΑ Πειραιώς και Νήσων, ΠΔΕ 2025 στον κωδικό 
Έργου 2022ΝΑ514000115150359 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗ MΕΡΙΜΝΑ, ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ, 
ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ (π.κ. 1962ΣΕ01400001) 
(2014ΣΕ51400007), έως του ποσού των τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ με Φ.Π.Α. 
(37.200,00 €).

35. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/515000/07-11-2025, προσφορά της αναδόχου ARTE CONSTRUCTIONS 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕ, ποσού 37.000,36 €  με ΦΠΑ, που ήταν μειοδότης.

36. Το υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/533577/18-11-2025 πρακτικό αξιολόγησης οικονομικών προσφορών για την 
εκτέλεση εργασιών για την «Ανακατασκευή του στεγάστρου φύλαξης αρχιτεκτονικών μελών 
στον περιβάλλοντα χώρο του ναού της Αφαίας στην Αίγινα», αρμοδιότητας της Εφορείας 
Αρχαιοτήτων Πειραιώς και Νήσων, συνολικής δαπάνης έως το ποσό των τριάντα επτά 
χιλιάδων διακοσίων ευρώ (37.200,00 €), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, από τις 
χρηματοδοτήσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 2025 από Εθνικούς Πόρους - 
ΣΑΕ 514 στον κωδικό του Έργου 2022ΝΑ514000 115150359 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗ MΕΡΙΜΝΑ, 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ, ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ (π.κ.